
                                                                               
Україна 

Міністерство освіти і науки України                                                     
Чернівецька міська рада                                                               

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ ЛІЦЕЙ №11«ПРЕСТИЖ» 
(ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ПРЕСТИЖ») 

  
58002, м. Чернівці, вул. Головна,73 тел. 037 251-15-21                                                       

E-mail: cvlyceum11@gmail.com   Код ЄДРПОУ:  21431342 
НАКАЗ 

26.08.2024                                       м. Чернівці                                             №149  

Про призначення відповідальних                                                                                      
за навчальні кабінети та класні кімнати 
в Чернівецькому ліцеї «Престиж» у 2024/2025 н.р. 

 
      Керуючись статтею 25 та 57-1 Закону України «Про освіту», пунктом 8 
частини шостої статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні» (із змінами), пунктом 15 частини першої 
статті 20 Кодексу цивільного захисту України, постановою Кабінету 
Міністрів України від 10 березня 2017 року № 138 «Деякі питання 
використання захисних споруд цивільного захисту» (із змінами), наказом 
Міністерства внутрішніх справ України від 09 липня 2018 року № 579 «Про 
затвердження вимог з питань використання та обліку фонду захисних споруд 
цивільного захисту» (із змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 30 липня 2018 року за № 879/32331, згідно розпорядження обласної 
державної адміністрації (обласної військової адміністрації) від 21 травня 2024 
року № 452-р «Про підготовку закладів освіти Чернівецької області до нового 
2024/2025 навчального року та опалювального сезону», наказу департаменту 
освіти і науки Чернівецької обласної військової адміністрації від 29 травня  
2024 року  № 192 «Про підготовку закладів освіти Чернівецької області до 
нового 2024/2025 навчального року та опалювального сезону», наказу 
управління освіти Чернівецької міської ради від 14.06.2024р. № 184 «Про 
організацію об’їзду закладів освіти Чернівецької  міської територіальної 
громади з вивчення питання їх підготовки до нового 2024/2025 навчального 
року та опалювального сезону»,  згідно з Положенням про навчальні кабінети 
загальноосвітніх навчальних закладів від 2004 р., з метою належної 
організації та дидактичного забезпечення освітнього процесу, удосконалення 
навчально-матеріальної бази, здоров’язберігаючого та виховного потенціалу 
навчальних кабінетів Чернівецького ліцею «Престиж» у 2024/2025 

mailto:cvlyceum11@gmail.com


навчальному році, створення безпечного освітнього середовища у закладах 
освіти, збереження життя і здоров'я учасників освітнього процесу,  

  
НАКАЗУЮ: 

 
1.​Призначити відповідальними за кабінети, їх навчально-методичне 

забезпечення, за стан охорони праці та пожежну безпеку, безпечні для 
здоров’я здобувачів освіти умови їх перебування та за збереження життя і 
здоров’я учнів під час освітнього процесу в приміщеннях кабінетів згідно 
Додатку. 

2.​Завідувачам кабінетів та відповідальним за навчальні кабінети: 
2.1.​ привести у відповідність обладнання кабінету згідно Типовому 

переліку (накази МОН України від 20.07.2004 №601; від 14.12.2012 
№1423), 

2.2.​ систематизувати дидактичні матеріали, тести, довідково-інформаційну 
літературу для організації індивідуальної, фронтальної роботи; 

2.3.​ перевірити технічний стан мультимедійного обладнання для роботи в 
дистанційному режимі; 

2.4.​ розробити та оприлюднити Критерії оцінювання навчальної діяльності 
учнів з предмету, Рекомендації, Пам’ятки, Інструкції для учнів щодо 
організації навчальної діяльності та дій у надзвичайних ситуаціях; 

2.5.​ оформити КУТОЧКИ БЕЗПЕКИ та нормативну документацію кабінету; 
2.6.​ провести маркування парт та інших матеріальних об’єктів. 

3.​ Відповідальним за кабінети скласти та подати на затвердження Паспорт, 
Графік роботи кабінету на 2024/2025 н.р., до 20.09.2024р. 

4.​ Призначити відповідальною за використання та збереження медичного 
інвентарю та медичних препаратів медичну сестру КОРНІЛОВИЧ Т.Л.  

5.​ Призначити відповідальною за збереження підручників, художньої 
літератури, навчально-наочних посібників завідувача бібліотекою  
ПОПЕЛУХІНУ Л.А.  

6.​ Вчителю інформатики СТАРІКОВІЙ О.В. розмістити даний наказ на сайті 
закладу та ознайомити працівників на нараді при директорі 29.08.2024р. 

7.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор                                                       Світлана МАТВІЙЧИНА 
 



Додаток  
до наказу від 26.08.2024 №148 

ІНФОРМАЦІЯ 
про відповідальних за навчальні кабінети та класні кімнати в 

Чернівецькому ліцеї «Престиж» у 2024/2025 н.р. 
 

№, 
назва кабінету 

Відповідальний             
за кабінет 

Класний керівник, клас, за яким 
закріплене приміщення 

Корпус за адресою: вул. Головна,73 
№1, 1а 

кабінет хімії 
ПОПЮК О.М. 6-Б клас 

Попюк О.М. 
№2, кабінет 

громадянської освіти 
ГІТЕЛЬМАН І.С. 

 
10-Б клас 

Панчук Л.І. 
№3, кабінет  

початкових класів 
ПАНЧЕНКО Н.Ю. 3-А клас,  

Панченко Н.Ю. 
 

№4, кабінет  
початкових класів 

БОДНАР В.О. 3-Б клас 
Боднар В.О. 

№6,  
кабінет фізики 

ФЕДОРІВ Р.В, 7-Б клас, 
Яремій М.Р. 

№7,  
кабінет історії 

ПАНЧУК Л.І. 9-Б клас,         
Купець Ю.В.     

№8,                    
кабінет безпеки 

ЗАГАРЮК В.Ю. 
ТКАЧУК А.В. 

5-А клас 
Ткачук А.В. 

№9, 
актова зала  

10-А клас     10-Б клас 
     Могила І.О     Панчук Л.І. 

№10, 
кабінет інформатики 

СКАВРОНСЬКИЙ І.А.  - 

№11, кабінет  
інформ. технологій 

СТАРІКОВА О.В. 
 

- 

№13, 
медичний кабінет 

КОРНІЛОВИЧ Т.Л. - 

№14,14а,  
кабінет біології 

ХЛУС І.І. 8-Б клас, 
Хлус І.І.  

№15,  
кабінет іноземних мов 

ГАРАЩЕНКО І. Л.                     8-А клас  
                Гаращенко І.Л. 

№15а,  
кабінет іноземних мов 

ЛОПАТЮК І.І. - 

№16,  
кабінет географії 

КОРЧИНСЬКА А.В. 11-Б 
Корчинська А.В 

№17, кабінет  
зарубіжної літератури 

ЖУКОВСЬКА Е.М. 9-А клас 
Жуковська Е. М. 

№17а, кабінет  
англійської мови 

МОГИЛА І. О. 10-А клас, 
Могила І. О.                 



№18,  
кабінет математики 

МАРТИНЮК О.П. 6-А клас, 
Мартинюк О.П. 

№19, кабінет  
української мови і л-ри 

ДАНИЛЮК Н.М. 11-А клас 
Данилюк Н.М. 

№21, кабінет  
української мови і л-ри 

НАГОРНА А.В. 8-А клас 
   Гаращенко І.Л.,    

№ 22, спортзал УХОЖАНСЬКИЙ В,С. - 
спортмайданчик    КОЦЮБАН М.П. - 

№ 23, кабінет  
іноземних мов 

 
 

ЄКІМОВА О.В. 
 

- 

№ 24, кабінет  
іноземних мов 

- 

№ 25, кабінет  
іноземних мов 

ДУГАН Л.В. - 

№26, кабінет 
літератури рідного краю 

ВОНЧУЛ В.І. 5-Б клас 
Вончул В.П. 

№27,  
бібліотека 

ПОПЕЛУХІНА Л.А. - 

№28, кабінет  
початкових класів 

НАГНІЙЧУК Т.О. 4-Б клас 
Нагнійчук Т.О. 

№29, кабінет  
української мови         

ЯРЕМІЙ М.Р. 7-А клас 
Єкімова О.В. 

№30 
Методична світлиця 

КУШНІР А.І. - 

№31, 
кабінет психолога 

ЄЛЕНЧИНА А.І. - 

№32 кабінет 
початкових класів 

ПАРПАУЦ С.В. 4-А клас, 
Парпауц С.В. 

№33 кабінет трудового 
навчання і технологій 

МАРЧУК Л.У. - 

Корпус за адресою:  вул. Т. Шевченка, 31 
№1, кабінет  

англійської мови 
ЧАЙКОВСЬКА І.Е.  

1-Б клас 
Крисько В.І. №2, кабінет  

початкових класів 
КРИСЬКО В.І. 

№3, кабінет  
початкових класів 

ДОВБУШ А.Л. 1-А клас 
Довбуш А.Л. 

 Обідня зала №1 ТКАЧУК І.О. 
№4, кабінет  

початкових класів 
ТКАЧУК І.О. 2-А клас 

Ткачук І.О. 
Обідня зала №2 ЧЕРВЕНЮК Л.С. 

№5, кабінет  
початкових класів 

ТЕСЛІЦЬКА Н.К. 
2-Б клас 

Тесліцька Н.К. №6, кабінет  
психолога 

ЄЛЕНЧИНА А.І. 

 
   Заступник директора з НВР     ____  А.І. КУШНІР 



 



Лист ознайомлення з наказом від 26.08.2024р № 147 «Про призначення 
відповідальних за навчальні кабінети та класні кімнати у 2024/2025 н.р.» 
 
№ з/п Прізвище ім’я по батькові відповідальної 

особи 
Дата Підпис 

1.​   26.08.2024р   

2.​   26.08.2024р   

3.​   26.08.2024р   

4.​   26.08.2024р   

5.​   26.08.2024р   

6.​   26.08.2024р   

7.​   26.08.2024р   

8.​   26.08.2024р   

9.​   26.08.2024р   

10.​  26.08.2024р   

11.​  26.08.2024р   

12.​  26.08.2024р   

13.​  26.08.2024р   

14.​  26.08.2024р   

15.​  26.08.2024р   

16.​  26.08.2024р   

17.​  26.08.2024р   

18.​  26.08.2024р   

19.​  26.08.2024р   

20.​  26.08.2024р   

21.​  26.08.2024р   

22.​  26.08.2024р   

23.​  26.08.2024р   

24.​  26.08.2024р   

25.​  26.08.2024р   

26.​  26.08.2024р   

27.​  26.08.2024р   

28.​  26.08.2024р   

29.​  26.08.2024р   



 


